
rzechs.r.o. . 
27993141 DlC:CZ27993141 | uzavření 

smlouvy 

O 
< 
o 
o 
Q 

< 
> 
D 
O 

s 
(/> 

z 
a 
D 

jn Firma 

Den Měsíc Rok 

1 /  l O j  

Variabilní symbol * 

(3Ci2,eo v • 
' V p^Spadé livéo) 6. uv^ové smlouvy / jinak roon« čislO' ič 

I I Občan I I Předmět kupní smlouvy bude financován úvěrem I I Předmět kupnf smlouvy bude financován kupujícím 

Kupující / Příjmení / Název firmy 
Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod, 
Jméno 0ř[5pěvt<Ýd|$^iSA{^»9Qa8tupce 

/A^S. i<'4 <' A . -ssťl 
ic 

... / ^ W 7 - -

oic číslo OP Rodné čí^o 

Adresa bydliště / Sídlo firmy PSČ 

) . /  

Město 
•  ' y j .  y - j  

' a - ' 2 ^  

Korespondenční / Fakturační adresa PSC Město 

Telefon 1. 

60.1 / V"? 

Bankovní spojení a číslo účtu V & 
iii:— 

Telefon 2. 

ó ( ' . > 9  

E - mail 

• f  • .  

i. —II _• 

Model / Kód Druh zbQŽi Výrobní číslo Počeř Kupní cena vč. DPH 

é'' 
A 
! V 

1 Vr V. .  -  v . K J  

A. ír. 'OŮi^ÓO^Oii V ' í 

. í i . o : > n o  - l u t r  4 

.-Viff 

Forma úhrady Q úvěr* za hotové splatnost do 

£j na fakturu, splatnost do .. 
ipouze firma) 

'Zbývůiici část kupoi ceny (po zaplaceni celé částky zálohy) kupující uhradí na zaklané smtouv^^Jivéi^ 

LÍU..Z^.£^.. 

Kupní cena Kč vč. DPH 

? 0 . o c c ^  

Termín dodám 
objednaného zboží 

Qljl... 
Den Mmic OoK 

Potvrzeni o převzetí zboží 

\:.L.r 
fUjK Podpiii pfilwnce 

Potvrzení o převzetí hotovosti / zálohy Kč Hotovost / Záloha Kč vč. DPH 

Dsn Mésig Rol' Podpis zasijpca prodívafcťio 
I I platba kartou 

Kupující svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s prodejními a záručními podmínkami uvedenými 
na této a na zadní straně kupní smlouvy, které tvoh' j0omiOiW)fD6OuM!ll|ÍOtyz výhrad s nimi 
v plném rozsahu souhlasí. • HavlíČkŮV Brod, 

příspěvková organizace 
Husova 2119 (2) 

.5Jo.oi.H«.KSy.,imcl 
' podpis kupuiíciho / Razítka organizace a podpis oprávněného zástupce 

I 

K úhradě 2bývá Kč vč. DPH 

~ t50 . OOD, 

Příjmem a číslo prodejce; 

l' 

Podpis zástupce prodávajícího: 

'K< 

t 

jv 

Kontakty: 

Zákaznická linka: 800 10 30 40 

E-mail; mfo@luxforlife.cz 

Vl/eb: www.luxforlife.cz 

Bankovní spc^i: 

FIC Banka 729131179/2010 

D/BS/PSN 
OTB/HOT LINE: 

Unnno 
a iisIovMrMora 

Intarni přavzatí hotovosli/zitohy 
datum a podpte 

Cisto 
raktury 

c& 

z 
N 
< 

< 
N 



Prodejní a zarucni podmínky 
I. Záruční podmínky 
Prodávající ruCí kupujícímu za to. že jemu předané zboží bude mít při jeho převzetí kupují
cím a po celou záruční dobu vlastnosti stanovené příslušnými závaznými technickými 
norm^i, avšak jen za předpokladu, že kupující a všechny pnpadné další osoby budou 
zboží používat způsobem vyplývajícím z návodu k obsluze, budou o ně rádně pečovat 
a budou předepsaným způsobem provádět jeho údržbu. Kupující nesmi naloží provádět 
jakékoliv úpravy. V případě opravy je nutno předat zboží do autorizovanétio servisu LUX. 
Záruční doba zboží činí dva roky od převzetí zboží kupujícím. Používání neoriginálních 
výrobcem neschválených sáčků a filtrů je porušení záručních podmínek a má se za 
používáni výrobku nesprávným zpúsotrem. 
S výjimkou práv z odpovědnosti za vady, obsažených v kogentních ustanoveních zákona, 
má kupující v rámci záruky poskytnuté prodávajícím tato práva 2 odpovědnosti za vady 
zboží; právo na bezplatnou výměnu vadného zboží, nebyto-li zboží dosud použito, 8 dáte 
právo na bezplatné odsťaněni vady zboží. Předpokladem účinného uplatnění práv z odpo
vědností za tyto vady je, že konkrétní vada vznikla a byla rádně reklamována před uplynutím 
záruční doby. 
Za vadu se pUtom nepovažuje poškození zboží, jeho nadměrné opotřebení způsobené 
uživatelem ani opotřebeni zboží nebo jeho části odpovídající běžné životnosti, napr. hadice, 
hubice, kartáče. 
Výrobky LUX odpovídají evropským požadavkům na bezpečnost a elektromagnetickou 
kompatibilitu. Kupující podpisem kupní smlouvy potvrzuje převzetí záručního listu. 
Ekologická likvidace výrobku je zajištěna v rámci kolektivního systému RETELA, recyklační 
přfspěvekjezahrnutvcenévýrobku. Sběmámístaviz. www.retela.cz 

II. Prodej použitého zboží 
Použité, poškozené nebo vadné, ale funkceschopné zboží (dále jen „použité zboží") se 
prodává kupujícímu tak, jak stoji a leží, tzn. v takovém stavu, v jakém se nachází při prodeji 
a se kterým bí^ kupující seznámen. Kupující podpisem kupní smlouvy při prodeji použitého 
zboží potvrzuje, že byl seznámen kromě jinétio i se stavem předmětného použitého zboží, 
na prodej použitého ztwžíse vztahuje poskytování záruky za jakost podle § 2165 odst, 1, 
a § 2167 ptsm, c) otjčanského zákoníku, záruční doba v případě použitétio zboží nepřesa
huje 12 měsíců. 

III. Výhrada vlastnického práva při financování předmětu kupní smlouvy kupujícím 
Prodávající zůstává vlastníkem zboží až do zaplacení celé kupní ceny. Teprve úplným 
zaplacením kupní ceny přechází vlastnické právo k prodanému zboží na kupujícího. Až do 
úi^ného zaplacení kupní ceny jsou ze zákona absolutně neplatné veškeré dispozice kupují
cího se zbožím (prodej, darování, výměna, dání do zástavy apod.). 
Prodávající má právo, s ohledem na přechod vlastnictví až po zaplacení celé kupní ceny, 
v případě oznámení nebo podezření, že výrobek je používán v rozporu s návodem prodáva
jícího nebo byl poškozen, tento výrobek zkontrolovat, což je kupující povinen mu umožnit. 

III. a. Nezaplaceníkupní ceny-následky 
Kupující se zavazuje, že kupní cenu zboží zaplatí řádně a včas, 
1. V ^ípadě, že kupující nezaplatí kupní cenu dle smlouvy, nedochází k přechodu vlastnic
kého práva na kupujícího a prodávající má právo mu zboží odebrat a kupující je povinen 
zboží zpět vydat. 
2. V případě tohoto odebrání dle odst. 1. se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu 
za užívání výrobku po dobu jeho držení ve výši 250 Kč za den (ve které je započítáno DPH 
ve vyši stanovené zákonem) a současně souhlasí, aby v případě zaplacení části kupní ceny 
byla tato platba započtena spohledávkouprodávajícíhoza užívání zboží. 
3. Jestliže kupující, který je v prodlení s placením kupní ceny, nemá věc jíž v držení nebo je 
výrobek zničen nebo poškozen, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu dlužnou kupní 
cenu. včetně úroků z prodlení. 
4. Pokud kupující nezaplatí dlužnou částku ani v dodatečně stanovené lhůtě prodávajícím, 
má prodávající právo od smlouvy odstoupit. 

III. b. Úroky z prodleni 
Pro pnpad prodleni kupujíciTio se zaplacením kupní ceny, budou prodávajícím kupujícímu 
účtovány úroky z prodlení. Jejich výše byla dohodnuta na 0,05% 2 dlužné částí<y za každý 
započatý den prodlení, pokud je kupujícím podnikatel ve smyslu § 420 občanského zákoní
ku. Pokud je kupujícím jiná osoba než podnikatel, výše úroků z prodlení bude stanovena dle 
obecně závazných obč^skoprávních předpisů. Úroky z prodleni jsou účtovány prodávají
cím bez ohledu na zavinění kupujícího a existenci či výši škody prodávajícího. Zaplacením 
úroků z prodlení není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody. 

IV. Spor 
Pokud bude spor vyplývající z této smlouvy či z jejich dodatků, jakož i z činnosti kteréhokoli 
z účastníků této smlouvy, řešen soudné, sjednávají si účastníci místně příslušný soud, 
v jehož obvodu bude mít ke dni podání návrhu soudu sídlo prodávající. Toto ustanoveni je 
výslovnou dohodou obou smluvních stran o místní příslušnosti soudu v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy (§ 89ao,s.ř.). 

V. Poučení o právu na odstoupení od Kupní smlouvy 
1. Právo odstoupitod smlouvy 
1.1 Kupující má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě čtrnácti dnů ode 
dne následujícího po dni uzavření smlouvy a v případě uzavření kupní smlouvy, kdy zákaz-
nfl( nebo zákazníkem určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezme zboží. 
1.2 Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musí kupující o svém odstoupení 
od této smlouvy písemně informovat společnost LUX Czech s.r.o. IČ: 27993141, adresa 
dle sídla zapsaného v obchodním rejstříku, lormou jednostranného právního jednání 
(např, dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb). Kupující 
může použít níže uvedený vzorový formulář proodstoupení od smlouvy, není to však povin
nosti. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstou
pení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty, 
2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

2.1 V případě odstoupení od této smlouvy, vrátí prodávající kupujícímu, bez zbytečného 
odidadu. nejpozději do čtrnáctí dnů ode dne, kdy b^o doručeno oznámení o odstoupení 
od smlouvy, všechny platby, které od kupujícího obdržel, včetně nákladů na dodání (kromě 
dodatečných nákladů vzniúých v důsledku kupujícím zvoleného způsobu dodáni, literý je 
jiný než nejlevnější způsob standardního dodání prodávajícím nabízený). Pro vrácení 
plateb bude použít stejný platební prostředek, který kupující použil pro provedení počáteční 
transakce, pokud výslovné není určeno jinak. Platba bude vrácena až po obdržení vracené
ho zboží nebo prokáže-li kupující, že zboží odeslal zpět, podle toho, co nastane dříve. 
2.2 Zboží bez d)ytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů ode dne, kdy došlo k odstou
pení od smlouvy, zašle kupující zpět nebo je předá na adresu LUX Czech s.r.o. dle sídla 
zapsaného v obchodním rejstříku, nebo uvede-li svůj požadavek v odstoupení, zboží 
u kupujícího vyzvedne prodávající v termínu sjednaném telefonicky. Kupující ponese přfmé 
náklady spojené s vrácením zboží. 
Vzor odstoupení formulovat takto: Oznámení o odstoupení od smlouvy 
LUX Czech s.r.o. IČ: 27993141, sídlo dle obchodního rejstříku: Oznamuii. že tímto odstu
puji od smlouvy o nákupu tohoto zboží 
Datum objednání/datumobdržení/datum uzavření smlouvy/VS smlouvy 
Jméno a příjmení kupujícího / Adresa kupujícího 
Podpis kupujícího / Datum 
2.3 Kupující odpovídá za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto zbožím jiným 
způsobem, než který je nutný k obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, včetně leho 
funkčnosti. Předpokladem vrácení přijatých plateb přitom je, že zboží bude prodávajícímu 
vráceno kompletní (včetně veškerého jeho příslušensWí) v úplném, nepoškozeném 
v neznečištěném a hygienicky nezávadném stavu a nebude-lí vykazovat známky nadměr
ného opotřebeni, tím neni dotčeno právo na náhradu škody, 

VI. Ostatní ujednání 
1. Kupující je povinen při obsluze a užívání výrobku řádné dbát pokynů uvedených v návodu 
a předcházet vzniku škod a závad na výrobku. V pnpadé poškození, ztráty nebo zničeni 
výrobku je kupující povinen okamžité uvědomit písemně prodávajícího, nedošlo-li k pře
chodu vlastnictví na kupujícího, 
2. Prodávajíci předává s výrobkem kupujícímu záruční list a návod k obsluzc. 
Podpisem kupní smlouvy kupující potvrzuje, že mu byl předán příslušný návod k obsluze 
a zároveň byl o obsluze zboží i o jeho vlastnostech řádně a v celém rozsahu poučen, 
3. Kupující výslovně souhlasí s tím. že prodávající je oprávněn zpracovávat ve smyslu 
zákona č, 101/2000 Sb,. o ochraně osobních údajů a dalších příslušných právních předpi
sů osobní údaje kupuiícího, včetně rodného čísla, a to pro účely správy smluvního vztahu 
mezi prodávajícím a l<upujícím a pro veškeré účely související s podnikatelskou činností 
prodávajícího. Kupující uděluje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů na dobu 
trvání závazkového vztahu, a dále na dobu neurčitou nebo do odvolání souhlasu. 
4. Kupující prohlašuje, že byl informován o svých právech podle § 11 a násl, zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajú, ve znění pozdějších předpisů, zejména byl 
poučen: o účelu zpracování osobních údajů, dobrovolnosti poskytnutí údajů, o možnosti 
požádat prodávajícího o provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. 

VII. Objednávka zásilek spotřebního materiálu u Zásilkové služby LUX 
Prodávající zajištuje automatické zasílám spotřebního materiálu pro Váš zakoupený výro
bek: u vysavačů v pátém měsíci od data zakoupení výrobku, u parních čističů a čističek 
vzduchu v měsíci dvanactém. Zákazník je předem informován písemnou nebo SMS či 
e-mail výzvou, kde má možnostzásilku upravit, posunout čí zrušit. 
Veškerý spotřební materiál a náhradní díly zasfiá prodávající na základě telefonické, SMS 
nebo e-mail či písemné objednávky zákazníka. Toto zboží je zasíláno poštou na dobírku 
2a kupní ceny platné v dobé jejích odeslání, není-ii dohodnuto jinak. Výhody nákupu spo
třebního materiálu z pohodlí domova naleznete na. www.luxoriginaishop.cz nebo zelena 
linka: 8001030 40, 
UPOZORNĚNÍ: používáni neoriginálních výrobcem neschválených sáčků a filtrů le poruše
ni záručních podmínek a má se za používání výrobku nesprávným zpúsotíem. 

VIII. Závěrečná ujednání 
Kupující výslovně potvrzuje, že předmét koupě dle kupní smlouvy byl předním odzkoušen 
a měl právo si jej osobně vyzkoušet, a že byl v době předání kompletní, plné funkční a bez 
zjevných vad. Smluvní sU'any prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá lejich pravé a svo
bodné vůlí. 
Uzavřením kupní smlouvy kupující stvrzuje, že byl v dostatečné době před uzavřením 
smlouvy zevrubně seznámen se všemi výše uvedenými podmínkami prodeje včetně 
poučení o právu od smlouvy odstoupit, a že s nimi souhlasí. Kupující dále potvrzuje. že byl 
před uzavřením smlouvy informován o totožnosti prodávajícího, o jeho IČ a o adrese Jeho 
sídla a poboček v ČR, o telefonických a e-mailovych kontaktech prodávajícího, dále 
0 označení zboží a o jeho hlavních vlastnostech, o ceně zboží a o jejím vypočtu včetně dam. 
poplatkj] a o záloze na kupní cenu (pokud je prodávajícím požadována), o výši nakladů na 
dopravu zboží ke kupujícímu, které hradí kupující, dále o způsobech plateb a způsobu 
dodání zboží kupujícímu a dále o i^ajích o právech vznikajících z vadného plněni, jakož 
1 o právech ze záruky a další podmfhky pro uplatňováni těchto práv a údajích o existenci, 
způsobu a podmínkách mimosoudního vyřizování stížností spotřebitelů včetně údaje, že se 
lze obrátit se stížnosti na orgán dohledu nebo státni"ho dozoru (České obchodní inspekce 
a příslušnému živnostenskému odboru), Na uvedené podmínky prodeje včetně poučeni 
o právu od smlouvy odstoupit je kupující dostatečným způsobem pfed vlastním uzavřením 
kupní smlouvy upozorněn a má možnost se s nimi seznámit a jsou nedílnou součásti 
uzavřené smlouvy. 

Podpis kupujícího. 


